PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.07.2023г

	№
	59

	с. Пушкинское

	отступ

	Об актуализации адресных сведений ГАР

	отступ

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», уставом Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:

1. В связи с актуализацией адресных сведений внести изменения адреса в ГАР, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 8343d443-7f1a-46cc-8699-00146e73ecff, размещенный в ГАР как: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, сельское поселение Пушкинское, Новокрасный хутор, Красная улица, дом 184А, измененный адрес считать присвоенным: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, сельское поселение Пушкинское, Новокрасный хутор, Красная улица, дом 184а,                            с кадастровым номером 23:06:1301001:426.
2. В связи с актуализацией адресных сведений внести изменения адреса в ГАР, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 90f29965-71fa-4679-8aaf-d9e3243fcdd5 размещенный в ГАР как: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, сельское поселение Пушкинское, Новокрасный хутор, Красная улица, земельный участок 184А, измененный адрес считать присвоенным: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, сельское поселение Пушкинское, Новокрасный хутор, Красная улица, земельный участок 184а, с кадастровым номером 23:06:1301001:215.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Е.А. Путивильскую.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                    А.С. Косицкий
[image: image1]